АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2024 № 50а
д. Рыбная Ватага

О внесении изменений постановление от 01.10.2024 № 50 «О назначении и
проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в

Генеральный план муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское
поселение Кильмезского района Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Уставом муниципального
образования Рыбно-Ватажское сельское поселениеКильмезского района
Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации Рыбно-
Ватажского сельского поселения от 01.10.2024 г. № 50 «О назначении и
проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в
Генеральный план муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское
поселение Кильмезского района Кировской области», заменив в пункте 3 цифры
«01.11.2024 г.» на цифры «11.12.2024 г.»

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации
муниципального образования Рыбно - Ватажское сельское поселение
Кильмезского района Кировской области

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
С '  Ш' Кп< ' / *  />ĴL—■[

Глава Рыбно-Ватажского сельского поселения: ^  Г.Г. Гафиуллина
,-,F. . . ■ Ш к к M i